РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛОВ СКОНД

УЫНАФФ/Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 октября 2021 г. №16 г.Беслан

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению документации по
планировке территории

В соответствии со ст.5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Правобережный район, Положением о порядке
организации и проведении публичных слушании в МО Правобережный район РСО-
Алания (утвержд. 28 марта 2016 г. решением №3 Собрания представителей
муниципального образования Правобережный район РСО-Алания), в целях
соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и
законных интересов правообладателей земельных участков, объектов капитального
строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению документации по

планировке территории для строительства линейного объекта: системы орошения на
земельных участка категорий сельскохозяйственного назначения в границах
земельных участков с кадастровыми номерами 15:03:0050102:1, 15:03:0050102:3,
15:03:0050102:39, 15:03:0050102:40, 15:03:0050102:42, в составе проекта планировки
территории (приложение):

- Основная часть (15/21-ППТ)
Раздел 1. «Графическая часть»;
Раздел 2. «Положение о размещении линейных объектов». Текстовая часть;
Пояснительная записка

-Материалы по обоснованию. Графическая часть
Раздел 3. Графическая часть.

2. Определить:
2.1. Срок проведения публичных слушаний 07.10.2021 г. по 07.11.2021 г.
2.2. Место размещения экспозиции проекта планировки территории:

- АМС Правобережного района по адресу: РСО-Алания, Правобережный
район, г.Бесдан, ул. Ген. Плиева. 18;
- официальный сайт АМС Правобережного района ( ).http://pravober.ru/
в разделе градостроительство (документация по планировке территории).
2.3. Время посещения экспозиций проекта - в рабочие дни
(понедельник - пятница) с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.
2.4. Срок и порядок приема предложений и замечаний до 07.11.2021 г.
(включительно):
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции
проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях по адресу:
РСО-Алания, Правобережный район, г.Беслан, ул. Ген. Плиева, 18, 2-й этаж,
каб. №18, отдел градостроительства и архитектуры АМС Правобережного
района;
- в письменном виде в адрес АМС Правобережного района:
почтовый - 363000, РСО-Алания, Правобережный район, г.Беслан, ул.Ген.
Плиева, 18 или электронный - pravober@rso-a.ru;
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников
публичных слушаний 08.11.2021 г.
2.5. Дата и время проведения собрания участников публичных слушаний:
08.11.2021 г. в 10.00 часов по адресу: 363000, РСО-Алания, Правобережный
район, г.Беслан, ул. Ген. Плиева, 18 в АМС Правобережного района (3-й этаж,
зал заседаний).

3. Уполномоченным органом проведения публичных слушаний по
рассмотрению документации по планировке территории (проекта планировки
территории) для строительства линейного объекта: системы орошения на земельных
участка категорий сельскохозяйственного назначения в границах земельных
участков с кадастровыми номерами 15:03:0050102:1, 15:03:0050102:3,
15:03:0050102:39, 15:03:0050102:40, 15:03:0050102:42, определить Комиссию по
подготовке правил землепользования и застройки поселений Правобережного
района, состав и порядок деятельности которой утвержден главой администрации
местного самоуправления Правобережного района.

4. Отделу градостроительства и архитектуры АМС Правобережного района:
- опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
газете «Жизнь Правобережья»;
- организовать размещение экспозиции демонстрационных материалов.

5. Информационному отделу АМС Правобережного района разместить
настоящее постановление на официальном сайте АМС Правобережного района
( ).http://pravober.ru/

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на и.о.
главы АМС Правобережного района К.Р. Мрикаева.

Глава МО Правобережный район < - /^1 С.М. Фраев

http://pravober.ru/
mailto:pravober@rso-a.ru
http://pravober.ru/